
 
 

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE                 www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br 
Rua do Rosário, 77 – 7º andar – Centro – Fortaleza – Ceará                                           Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04 

 
 

PORTARIA CAU/CE Nº 016/2020, DE 29 DE OUTUBRO 2020. 

Indicação de nomes para acesso ao 

SGI – Relatório de Transição de 

Gestão. 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das 

atribuições que lhe conferem o disposto no art. 134 do Regimento Interno do CAU/CE, 

Considerando a Resolução nº 179 CAU/BR, Arts. 114 e 115, que trata do Relatório de 

Transição de Gestão; 

Considerando o recebimento do Ofício nº 045/2020/CAU-BR solicitando a indicação de nomes 

para o preenchimento dos dados no Relatório de Transição de Gestão para o 

cadastramento de permissões no sistema. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os seguintes funcionários do CAU/CE para preenchimento dos dados 

no Sistema de Gestão Integrada – SGI: 

 Neilton Feliciano Costa – Assessor de Planejamento; 

 

 Emanuely Pinheiro Damasceno – Contadora; 

 

 Erick Mendes Rolim – Fiscal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Fortaleza/CE, 29 de outubro de 2020. 

 

__________________________________ 

Napoleão Ferreira da Silva Neto 

Presidente CAU/CE 

 


